



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

JOMACA APS

C/O POUL HANSEN, HAVRETOFTEN 12, 2800 KGS. LYNGBY

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. marts 2022

Poul Jørgen Hansen

CVR-NR. 31 86 00 40

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 11 |
| Noter..... | 12-14 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 15-17 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Jomaca ApS c/o Poul Hansen Havretoften 12 2800 Kgs. Lyngby |
| | CVR-nr.: 31 86 00 40 Stiftet: 2. februar 2009 Kommune: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Poul Jørgen Hansen Carsten Engelborg |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investerings-ejendommene omfatter boligejendommene.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på DKK 1.740.639 mod DKK 2.400.686 for perioden 1. januar - 31. december 2020. Balancen viser en egenkapital på DKK 32.941.731.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 1.765.093 | 1.699.486 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -134.250 | -148.073 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -51.679 | -52.368 |
| Andre driftsomkostninger..... | | 0 | -52.557 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme..... | | 450.599 | 1.642.871 |
| DRIFTSRESULTAT | | 2.029.763 | 3.089.359 |
| Andre finansielle indtægter..... | 2 | 352.767 | 125.821 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 3 | -170.194 | -214.582 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 2.212.336 | 3.000.598 |
| Skat af årets resultat..... | 4 | -471.697 | -599.912 |
| ÅRETS RESULTAT | | 1.740.639 | 2.400.686 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 1.740.639 | 2.400.686 |
| I ALT | | 1.740.639 | 2.400.686 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger..... | | 15.184.318 | 15.182.152 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 43.307 | 0 |
| Investeringsjendomme..... | | 33.675.000 | 27.800.000 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 5 | 48.902.625 | 42.982.152 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 48.902.625 | 42.982.152 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 0 | 6.459.656 |
| Andre tilgodehavender..... | | 21.900.955 | 1.694.158 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 0 | 4.050.950 |
| Tilgodehavender..... | | 21.900.955 | 12.204.764 |
| Likvide beholdninger..... | | 0 | 160.942 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 21.900.955 | 12.365.706 |
| AKTIVER..... | | 70.803.580 | 55.347.858 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Selskabskapital..... | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud..... | | 32.816.731 | 31.076.092 |
| EGENKAPITAL..... | | 32.941.731 | 31.201.092 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 1.678.244 | 1.722.830 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 1.678.244 | 1.722.830 |
| Gæld til realkreditinstitutter..... | | 20.507.000 | 21.000.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | | 3.732.101 | 0 |
| Feriepengeindefrysning..... | | 0 | 15.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 6 | 24.239.101 | 21.015.000 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 10.710.763 | 0 |
| Selskabsskat..... | | 516.283 | 781.757 |
| Anden gæld..... | | 717.458 | 627.179 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 11.944.504 | 1.408.936 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 36.183.605 | 22.423.936 |
| PASSIVER..... | | 70.803.580 | 55.347.858 |
| Eventualposter mv. | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Overført overskud | I alt |
|---|----------------------|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021..... | 125.000 | 31.076.092 | 31.201.092 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 1.740.639 | 1.740.639 |
| Egenkapital 31. december 2021..... | 125.000 | 32.816.731 | 32.941.731 |

NOTER

| | | | Note |
|---|---------------------|---|------------------------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 1 | 1 | |
| Løn og gager | 122.002 | 130.000 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 0 | 725 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 12.248 | 17.348 | |
| | 134.250 | 148.073 | |
| Andre finansielle indtægter | | | 2 |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 352.767 | 125.821 | |
| | 352.767 | 125.821 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 3 |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 170.194 | 214.582 | |
| | 170.194 | 214.582 | |
| Skat af årets resultat | | | 4 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 516.283 | 781.757 | |
| Regulering af udskudt skat..... | -44.586 | -181.845 | |
| | 471.697 | 599.912 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 5 |
| | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Investerings-ejendomme |
| Kostpris 1. januar 2021..... | 15.218.800 | 0 | 20.080.525 |
| Tilgang | 39.005 | 46.400 | 7.024.400 |
| Afgang..... | 0 | 0 | -825.296 |
| Kostpris 31. december 2021..... | 15.257.805 | 46.400 | 26.279.629 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021..... | 36.648 | 0 | 0 |
| Årets afskrivninger | 36.839 | 3.093 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021..... | 73.487 | 3.093 | 0 |
| Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2021. | 0 | 0 | 7.719.476 |
| Årets værdireguleringer..... | 0 | 0 | 450.599 |
| Værdireguleringer solgte aktiver..... | 0 | 0 | -774.704 |
| Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2021..... | 0 | 0 | 7.395.371 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.. | 15.184.318 | 43.307 | 33.675.000 |

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver (fortsat)

5

| | |
|---|------------|
| Dagsværdi 31. december 2021..... | 33.675.000 |
| Årets værdiregulering i resultatopgørelsen..... | 450.599 |

Dagsværdi for boligejendomme:

Investerings ejendommene består 15 ejerlejligheder som er udlejet til boligformål. Alle lejlighederne er udlejet på korttids kontrakter. Lejlighedernes beliggenhed er fordelt med 2 lejligheder i Charlottenlund, 4 lejligheder i Nærum, 5 lejligheder i Kgs. Lyngby, 3 lejligheder i Søborg og 1 i Hellerup. Lejlighederne opgøres individuelt på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Charlottenlund:

Ved værdiansættelsen pr. 31. december 2021 er der benyttet en forrentningsprocent på henholdsvis 3,00% og 4,00%. Årets dagsværdiregulering er samlet 121 tkr. og dagsværdien pr. 31. december 2021 er 4.475 tkr. Driftsafkastet udgør t.kr. 146.

Ved en ændring af afkastkravet med +/- 0,25%, kan dagsværdien af investeringsejendommene opgøres til henholdsvis 3.981 t.DKK og 4.624 t.DKK.

Nærum:

Ved værdiansættelsen pr. 31. december 2021 er der benyttet en forrentningsprocent på henholdsvis 4,00% og 5,00%. Årets dagsværdiregulering er samlet -10 tkr. og dagsværdien pr. 31. december 2021 er 6.650 tkr. Driftsafkastet udgør t.kr. 322.

Ved en ændring af afkastkravet med +/- 0,25%, kan dagsværdien af investeringsejendommene opgøres til henholdsvis 6.475 t.DKK og 7.208 t.DKK.

Kgs. Lyngby:

Ved værdiansættelsen pr. 31. december 2021 er der benyttet en forrentningsprocent mellem 2,75% og 3,75%. Årets dagsværdiregulering er samlet 380 tkr. og dagsværdien pr. 31. december 2021 er 13.250 tkr. Driftsafkastet udgør t.kr. 452.

Ved en ændring af afkastkravet med +/- 0,25%, kan dagsværdien af investeringsejendommene opgøres til henholdsvis 12.253 t.DKK og 14.192 t.DKK.

Søborg:

Ved værdiansættelsen pr. 31. december 2021 er der benyttet en forrentningsprocent mellem 3,75% og 5,50%. Årets dagsværdiregulering er samlet -153 tkr. og dagsværdien pr. 31. december 2021 er 5.100 tkr. Driftsafkastet udgør t.kr. 227.

Ved en ændring af afkastkravet med +/- 0,25%, kan dagsværdien af investeringsejendommene opgøres til henholdsvis 4.828 t.DKK og 5.420 t.DKK.

Hellerup:

Ved værdiansættelsen pr. 31. december 2021 er der benyttet en forrentningsprocent på 2,85%. Årets dagsværdiregulering er samlet 113 tkr. og dagsværdien pr. 31. december 2021 er 4.200 tkr. Driftsafkastet udgør t.kr. 119.

Ved en ændring af afkastkravet med +/- 0,25%, kan dagsværdien af investeringsejendommene opgøres til henholdsvis 3.824 t.DKK og 4.559 t.DKK.

NOTER

Note

Langfristede gældsforpligtelser

6

| | 31/12 2021 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 31/12 2020 gæld i alt |
|--|--------------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter..... | 20.507.000 | 0 | 20.156.967 | 21.000.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | 3.732.101 | 0 | 0 | 0 |
| Feriepengeindefrysning..... | 0 | 0 | 0 | 15.000 |
| | 24.239.101 | 0 | 20.156.967 | 21.015.000 |

Eventualposter mv.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Engelborg Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 20.507, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 45.959.

Til sikkerhed for ejerforeningerne på i alt t.kr. 1.444, er der givet pant i ovenstående grunde og bygninger.
